

Nr 51

Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande bankoutskottets utlåtande nr 36 i anledning av väckta motioner om arbetsrum för riksdagens ledamöter, m. m.

Bankoutskottet har i sitt utlåtande nr 36 med viss motivering hemställt, att riksdagen med bifall till motionerna I: 489 och II: 600, såvitt i detta sammanhang vore i fråga, måtte uppdraga åt riksgäldsfullmäktige att med beaktande av vad utskottet anfört framlägga förslag beträffande riksdagsledamöternas arbetsrumsfråga; samt

att motionerna I: 705 och II: 832, såvitt i detta sammanhang vore i fråga, icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna bifallit utskottets hemställan, andra kammaren dock med den av herr Adamsson under överläggningen föreslagna ändringen av motiveringen, att ur sista stycket på s. 6 i utlåtandet följande mening skulle utgå, nämligen: »I detta sammanhang vill utskottet framhålla, att arbetsrummen för ledamöterna givetvis är avsedda att användas under tid då kammarplena icke pågår.»

Med anledning av vad som sålunda förekommit har utskottet till behandling upptagit frågan om sammanjämkning av kamrarnas skiljaktiga beslut.

Utskottet finner förevarande fråga lämpligen böra lösas så, att första kammaren nu beträffande motiveringen biträder andra kammarens beslut. Utskottet hemställer således,

att första kammaren med frånträdande av sitt beträffande bankoutskottets utlåtande nr 36 fattade beslut, såvitt avser motiveringen, måtte biträda det beslut som därutinnan fattats av andra kammaren.

Tillika hemställer utskottet, att förevarande ärende måtte företagas till avgörande efter allenast en bordläggning.

Stockholm den 28 maj 1965

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Hilding, Gustaf Henry Hansson, Åke Larsson, Åkerlund, Augustsson och Wikberg;

från andra kammaren: herr Regnéll, fru Renström-Ingenäs, herrar Berglund, Franzén i Motala, Hansson i Önnarp, Bengtsson i Landskrona, Larsson i Umeå och Fridolfsson i Rödeby.